


VAZIO NO INGÁ
PRESIDEETE pedreira
amplo 2 varandas 3qtos
c/armarios suite copa/-
coz montada dep comp
emp garagem só 550 mil
AP-0174 27148822
CJ3973

QUADRA da praia, var
sala 4qtos 2c/arms suite
coz ampla banh social á-
rea dependencia comp
gar. vazio. R$ 900 mil
IM-40608 2714-8822
CJ.3973

OPORTUNIDADE

JARDIM ICARAÍ
SETE de setembro com
joão pessoa vazio sol
manhã sala 2 qtos ba-
nheiro social coz area
garagem só 350 mil fotos
AP-0786 27148822

S Rosa 2 qts tábua corri-
da blindex 2 elev. gar fte
and alto R$ 160mil Do-
cumentado 2704-8193.

TI 2088D Dr Sardinha
380mil var sala 2qtos
suite 1vg todo montado
vazio lazer 2704-5656
C:34617

TI 2501D Duque Estrada
490mil prédio novo var
salão 2qtos suite cozinha
ampla montada 1vg play-
club 2704-5656  C:34617

APTO 2 qts sala coz pla-
nej banh piscina chur-
rasq play 1 vaga gar  T
98441-9019, 98893-7206

APTO 1º andar Benjamin
Constant 397, lado da a-
cademia gar 2 qts sla
coz banh R$ 265 mil T.
98288-5882/ 3707-0364
Cr22436

TI 2523D Benjamim
Constant 270mil vazio
sala 2qtos todo montado
decorado c/1vg play ao
lado do Tio Sam
2704-5656        C:34617

SÓ 225 MIL
SÃO joão proximo ao
guanabara vazio refor-
mado lindo sla qto dep
comp 1 lance escada
condominio 200 reais
show IM-10454
27148822 CJ3973

TI 2419D Marques do
Paraná 51/Bl2 vazio sala
2qtos c/gar reformado
c/vista p/Baia 268mil
2704-5656 C:34617

TI 2521D V. de Itaborai
240mil estuda proposta
ao lado da rodoviária sa-
la 2qtos bh blindex coz
montada elevador doc
ok 2704-5656  C:34617

EXCELEETE local predio
exclusivo residencial fa-
cil acesso vista pão de
açucar sla qto coz banh
190 mil AP-0759
27148822 CJ3973

EXELEETE cond total in-
fraestrutura de lazer vas-
ta condução e comercios
vazio sla 2qtos banh coz
area gar escrit IM 28758
180 mil 27148822
CJ3973
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VILA PROGRESSO
OPORTUNIDADE terreno
1830m²  linda vista pro
vale rua s/ saida.já c/
projeto 1e 3 casas doc
ok ac.imovel 250 mil
2714-8822 TE0006
cj3973

V. Cruz  R João Alfredo
218 esq c/ R da Feira 4
qtos 2 slas copa coz 2
bhs gar var qtal reparos
R$250mil sem Carta
3707-0364/98288-5882
Cr22436

VDO casa duplex  2 q. sl
2 bh, coz. área d. serv.,
quintal gar. R$ 155.000,
00 Laranjal SG. Passo
contrato pela Caixa Tel.
99266-5622, 99733-1738

LOJÃO, 3 pavimentos
468m², proximo a praça
ingá, pão de açúcar, 2º
qda da praia, acesso ex-
terno ao 2º pavimento
1.350.000 mil LO- 0011,
27148822, CJ3973

CENTRO emp. gomes da
costa exclusivo com ante
sala banh ideal para con-
sultorio dentario 190mil
2714-8822 IM-7730
cj3973

NITERÓI - Sítio no Enge-
nho do Mato, Jardim Fa-
zendinha, Itaipu, com
179.819,62m² e com á-
rea edificante de 31.255,
70m², composto de 58
lotes, com RGI, casa 3
quartos, 02 suítes e de-
mais dependências, pis-
cina, casa caseiro, água,
luz, galpão com 12 bai-
as. Excelente local. Tel.
(21) 99919-1994

ALUGO ou temprorada
Suíte uma quadra da
Praia de Icaraí. Tratar
Tels. 99831-1098.

APARTAMENTO otima
localização alfredo bac-
ker 09/902 01 quarto
1.300 + taxas AL-1072
27148822 CJ3973
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*BRUNA*(R$60,00)
LINDA morena clara mei-
om fartom Bumbum GG
p/Cavalh e Srº T:
99693-0633/97185-1977

SAMIRA R$60,00
MORENA da cor do pe-
cado de mãom aveluda-
dam corpo quente tipo
namoradinha  2613-0925

VIVI R$60,00
LINDA loirinha 19ª meiom
durinhom boca quentinha
toda durinha adoro na-
morar Tel: 2613-0925

SURYA / ALINE

>2719-4162<
CONHEÇA nommo empa-
ço exclumivo p/ clientem
de bom gomto e que pro-
curam um momento em-
pecial e marcante. Mam-
magem relaxante e com-
plementom. Loc dimcreto.

PROCURO Homem alto
católico carinhomo 55 a
65ª, mou viúva 62 anom
clara 1,60 de altura; Tel.
98612-3506 JU.

CASEIRO (2 VAGAS)
PARA trabalhar mítio em
Santa Cruz e Itaipuaçu.
Comparecer c/ docu-
mentom na Rua Amélia
Saraiva, 694 Itaboraí -
Centro (Rua dam Camam
Bahia).
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